
From: Frode Kvalheim <Frode.Kvalheim@mrfylke.no> 
Sent: Thursday, January 16, 2020 10:59 AM 
To: Tingvoll Postmottak; Postmottak Kristiansund kommune; Post; Post Surnadal; Nesset Kommune; Kristiansund VGS; Atlanten VGS; Tingvoll VGS; Surnadal VGS; Sunndal VGS 
Cc: Svein Ivar Aarskog 
Subject: VS: Brev til kommunane  - ruteendringsprosessen 2020 - høyring reduksjon i rutetilbodet for buss 
 
Importance: High 
 
Hei 
 
Vi viser til brev vedrørende høyring reduksjon i rutetilbodet for buss datert 10.01.20. 
 
Vi har dessverre eit par feil på avgangstider på rute 901 Oppdal-Sunndalsøra-Tingvoll-Kristiansund i tabellen vi sendte ut. Desse har vi korrigert i utsnittet av tabellen nedenfor: 
 

6 
901 18:10 

Oppdal - Sunndalsøra - 
Kristiansund 1810 søndag 

søndag 
             -173,95                      56  

                            0,43  
  

(I utsendt tabell stod det oppført avgang kl. 19:15). 
 

6 
901 19:35 

Sunndalsøra - Tingvoll - 
Kristiansund 19:35 man-tors 

mandag-torsdag 
                -48,90                    200  

                            4,73  
Strekning Sunndalsøra – Tingvoll går ut 

(I utsendt tabell stod det oppført avgang kl. 18:00).  
 
 
Viktig at dette blir videreformidla til riktig instans så raskt som mogleg. På førehand takk for god hjelp. 
 
Vi beklager feilene i dokumentet som blei sendt ut. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Frode Kvalheim 
Rådgiver/kontraktsansvarlig buss  
Samferdselsavdelinga - Driftsseksjonen 
Møre og Romsdal Fylkeskommune 
 
Telefon (+47) 71 28 02 57 
Mobil (+47) 93 06 37 80 
frode.kvalheim@mrfylke.no 
www.mrfylke.no 
 

 
 

Fra: Svein Ivar Aarskog <Svein.Ivar.Aarskog@mrfylke.no>  
Sendt: 10. januar 2020 10:47 
Til: Aukra Kommune <post@aukra.kommune.no>; Aure Kommune <postmottak@aure.kommune.no>; Averøy Kommune <post@averoy.kommune.no>; Fjord kommune <post@fjord.kommune.no>; Giske Kommune 
<post@giske.kommune.no>; Gjemnes Kommune <post@gjemnes.kommune.no>; Herøy Kommune <postmottak@heroy.kommune.no>; Hustadvika kommune <postmottak@hustadvika.kommune.no>; Kristiansund Kommune 
<postmottak@kristiansund.kommune.no>; Molde Kommune <postmottak@molde.kommune.no>; Rauma Kommune <post@rauma.kommune.no>; Sande Kommune <sande.kommune@sande-mr.kommune.no>; Smøla Kommune 
<postmottak@smola.kommune.no>; Stranda Kommune <post@stranda.kommune.no>; Sula Kommune <postmottak@sula.kommune.no>; Sunndal Kommune <post@sunndal.kommune.no>; Surnadal Kommune 
<post@surnadal.kommune.no>; Sykkylven Kommune <postmottak@sykkylven.kommune.no>; Tingvoll Kommune <postmottak@tingvoll.kommune.no>; Ulstein Kommune <postmottak@ulstein.kommune.no>; Vanylven Kommune 
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<postmottak@vanylven.kommune.no>; Vestnes Kommune <postmottak@vestnes.kommune.no>; Volda Kommune <postmottak@volda.kommune.no>; Ørsta Kommune <postmottak@orsta.kommune.no>; Gunn Elin Nygård 
<Gunn.Elin.Nygard@mrfylke.no>; Ingeborg Ellen Forseth <ingeborg.ellen.forseth@mrfylke.no> 
Kopi: Fagskolen i Ålesund <fials@mrfylke.no>; Ingrid Gine Eidsvik <ingrid.gine.eidsvik@mrfylke.no>; Upa Mrfylke <upaskolen@mrfylke.no>; Vgs Atlanten.Postmottak <atlanten.vgs@mrfylke.no>; Vgs Borgund.Postmottak 
<borgund.vgs@mrfylke.no>; Vgs Fannefjord.Postmottak <fannefjord.vgs@mrfylke.no>; Vgs Fræna.Postmottak <frana.vgs@mrfylke.no>; Vgs Gjermundnes.Postmottak <gjermundnes@mrfylke.no>; Vgs Herøy.Postmottak 
<heroy.vgs@mrfylke.no>; Vgs Kristiansund.Postmottak <kristiansund.vgs@mrfylke.no>; Vgs Molde.Postmottak <molde.vgs@mrfylke.no>; Vgs Rauma.Postmottak <rauma.vgs@mrfylke.no>; Vgs Romsdal.Postmottak 
<romsdal.vgs@mrfylke.no>; Vgs Spjelkavik.Postmottak <spjelkavik.vgs@mrfylke.no>; Vgs Stranda.Postmottak <stranda.vgs@mrfylke.no>; Vgs Sunndal.Postmottak <sunndal.vgs@mrfylke.no>; Vgs Surnadal.Postmottak 
<surnadal.vgs@mrfylke.no>; Vgs Sykkylven.Postmottak <sykkylven.vgs@mrfylke.no>; Vgs Vanylven.Postmottak <vanylven@mrfylke.no>; Vgs Volda.Postmottak <volda.vgs@mrfylke.no>; Vgs Ørsta.Postmottak <orsta.vgs@mrfylke.no>; 
Vgs Ålesund.Postmottak <alesund.vgs@mrfylke.no>; Vgs.Fagerlia .Postmottak <fagerlia.vgs@mrfylke.no>; vgs.haram.postmottak <haram.vgs@mrfylke.no>; vgs.tingvoll.postmottak <tingvoll.vgs@mrfylke.no>; vgs.Ulstein.postmottak 
<ulstein.vgs@mrfylke.no>; Postmottak Møre og Romsdal fylkeskommune <post@mrfylke.no>; Marit Holen <marit.holen@mrfylke.no>; Christoffer Fatland Lie <christoffer.fatland.lie@mrfylke.no>; Inge Rønstad 
<inge.ronstad@mrfylke.no>; Stein Fredrik Røstberg <stein.fredrik.rostberg@mrfylke.no>; Frode Kvalheim <Frode.Kvalheim@mrfylke.no>; Katrin Westad <Katrin.Elisabeth.Westad@mrfylke.no>; Konrad Lillevevang 
<konrad.lillevevang@mrfylke.no>; Stig Helle-Tautra <Stig.Helle-Tautra@mrfylke.no>; Jesper Wiig <Jesper.Wiig@mrfylke.no>; Arild Fuglseth <Arild.Fuglseth@mrfylke.no>; Magne Arild Vinje <Magne.Arild.Vinje@mrfylke.no>; Svein Ivar 
Aarskog <Svein.Ivar.Aarskog@mrfylke.no>; Inger Johanne Moene <Inger.Johanne.Moene@mrfylke.no> 
Emne: Brev til kommunane - ruteendringsprosessen 2020 - høyring reduksjon i rutetilbodet for buss 
 
Hei 
 
Sjå vedlegg 
 
Med venleg helsing 
 
Svein Ivar Aarskog 
Fagansvarleg/kontraktsansvarleg Driftseksjonen 
Samferdselsavdelinga 
Møre og Romsdal Fylkeskommune 
 


